АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                  пгт Большая Ирба                                     №     -п

О внесение изменений в постановление от 21.11.2022 № 67-п «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО поселок Большая Ирба»
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации поселка Большая Ирба, утвержденное постановлением № 67-п от 21.11.2022 года, внести следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Резервный фонд администрации МО поселок Большая Ирба (далее – резервный фонд) формируется в составе расходной части бюджета МО поселок Большая Ирба. Размер резервного фонда устанавливается решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов о бюджете МО поселок Большая Ирба на соответствующий год.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Глава поселка                                                                           М.В. Конюхова